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            Muligheter vokser på trær â€“ vi vokser med muligheter 
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            Innvendig panel

            Vi som trives i skogen vet hvor godt den gjør oss. Der kan vi puste ut, senke skuldrene og finne roen i en hektisk hverdag. Men visste du at du kan ta med deg den godfølelsen inn?
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            Modulbygg

            Med standardiserte løsninger, samt rask og kontrollert produksjon, leverer vi ditt prosjekt til en konkurransedyktig og forutsigbar kostnad.
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        Hyttepodden

        En podcast for deg som drømmer om hytte, eller som allerede har hytte. Nordmenn elsker å være på hytta. Men hvorfor er vi så glade i hyttelivet?
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            Tilfreds med resultatet i et krevende marked

         
        2023 ble et krevende år for Moelven der stigende renter, økte kostnader og oppbremsing i etterspørselen preget resultatet. â€“ Vi må si oss tilfredse med fjorårsresultatet gitt de utfordrende tidene vi er inne i, sier konsernsjef Morten Kristiansen.
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            Den perfekte bjelken for lange spennvidder

         
        - S-bjelken er en favoritt hos kundene fordi den kombinerer smidighet, styrke og stabilitet. Den er lett å skru og feste i, og kan leveres som et komplett ferdig bearbeidet bjelkelag og takverk som er klart for montering, sier Tor-Olav Lierhagen, Markedssjef i Moelven Limtre
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                    Bærekraft i Moelven

                    Ved å ivareta naturressursene, samt fokusere på mennesker, lokale verdier og klimasmarte produkter og tjenester, skal Moelven fortsette å bygge en bærekraftig framtid i tre.
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        Få siste nytt

        #bærekraft #nytenkning #folk #lønnsomhet #byggebransje #arkitektur #byggeogbo #fremtidenbyggesitre


        
                
                    
                        Meld deg på nyhetsbrev fra Moelven
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